АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЛИНОВСКОЕ» МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ (сельское поселение)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2016 г.

            № 43

«Об утверждении схемы расположения                                                                                и формирования земельного участка»

                         В соответствии со ст.11.10, ст.39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, в целях распоряжения муниципальным имуществом, постановляю:

1.  Утвердить схему расположения границ земельного участка,  общей площадью 10133 кв.м, расположенного по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, у.Галтай, участок б\н.

2.  Сформировать и поставить на кадастровый учет земельный участок, общей площадью 10133 кв.м, расположенный по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район,  у.Галтай, участок б/н.

Категория земель: Земли населенных пунктов.

Обременения правами других лиц: нет.

Ограничения в использовании: нет.

Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.

Глава муниципального образования

 сельское поселение «Калиновское»                                              З.З.Цыдыпов